
  UCHWAŁA NR XLII/321/2022 

RADY MIEJSKIEJ W LIPNIE 

 

z dnia 29 listopada 2022 roku 

 

w sprawie uchylenia uchwały nr XXXVII/282/2022 Rady Miejskiej w Lipnie   z dnia 31 maja 

2022r. w sprawie programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Lipno na 

lata 2021-2025 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. Uchylić uchwałę XXXVII/282/2022 Rady Miejskiej w Lipnie z dnia 31 maja 2022r. w sprawie   

programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miasta Lipno na lata 2021-2025. 

 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lipna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 


